
Zarządzenie nr 37/2025 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 22 kwietnia 2025 roku 

w sprawie powołania Komisji Rektorskiej ds. Ekologii 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1571) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zmianie ulega skład osobowy Komisji Rektorskiej ds. Ekologii w ten sposób, że do jej składu 
powołane zostały Pani dr Magdalena Muradin i Pani dr inż. Katarzyna Joachimiak-Lechman. 

§ 2 

W związku ze zmianą, o której mowa w § 1, Komisja Rektorska ds. Ekologii działa  
w następującym składzie: 

przewodnicząca:  dr inż. Beata Paliwoda 
członkowie:    mgr Elżbieta Banicka 
  dr Anna Bernaciak 
  dr Dorota Czyżewska-Misztal 
  mgr Renata Glinkowska 
  mgr Ayomide Igbaroola 
  dr inż. Katarzyna Joachimiak-Lechman 
  dr Marek Kawacki  
  dr hab. Anna Lewandowska, prof. UEP 
  dr Magdalena Muradin 
  mgr Joanna Stryszyk 
   mgr inż. Dawid Tomczak. 

§ 3 

1. Pozostała treść Zarządzenia nr 118/2024 Rektora UEP z dnia 25 listopada 2024 roku  
w sprawie powołania Komisji Rektorskiej ds. Ekologii pozostaje bez zmian. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania. 

 
        REKTOR 
 
 

(prof. dr hab. Barbara Jankowska) 
 


